בהמשך לכך, איים הנאשם על בתו הקטינה ש.א. ילידת 1999 (להלן: הבת) באומרו "אני יהרוג אותך ואז אני אתאבד". לפי הנטען, בכך תקף הנאשם את המתלוננת-אשתו, וכן איים על אשתו ועל בתו הקטינה. בגין מעשים נטענים אלה, יוחסו נאשם שתי עבירות: עבירה של תקיפת-סתם של בת-זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

כפי שצוין בפתח הדברים, מלכתחילה יוחסה לנאשם בכתב-האישום גם עבירה של היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין. עם זאת, בתום פרשת התביעה זוכה הנאשם מעבירה זו בהסכמת המאשימה, ולפיכך אין צורך להוסיף ולדון בעניינה.

2.

יחד עם זאת, נוכח מכלול הנימוקים שפורטו לעיל, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את יסודותיהן של שתי העבירות האחרות שיוחסו לנאשם בכתב-האישום: עבירת תקיפה-סתם של בת-זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, וכן עבירת איומים כלפי הבת הקטינה (להבדיל מאשת הנאשם) לפי סעיף 192 לחוק. לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בשתי העבירות האמורות.

הכרעת-הדין תפורסם בפומבי, ללא חשיפת פרטים מזהים.

ניתנה היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.